
 

   

Zemledus makšķerēšanas festivāls 

„Galšūna lielā zivs”  

 

NOLIKUMS 2017 

 
1. Festivāla mērķi un uzdevumi. 
1.1. Popularizēt makšķerēšanu kā dabai un videi draudzīgu sportiska rakstura 

vaļasprieku, veicināt Latvijas makšķernieku savstarpējo saskarsmi un vienotību. 

1.2. Veicināt Latvijas zemledus makšķernieku individuālo meistarību un noskaidrot 

spēcīgākos individuālos zemledus makšķerniekus, festivāla dalībnieku vidū tautas klasē, 

sieviešu, vīriešu, invalīdu un pusaudžu vidū. 

 

2. Festivāla organizētājs. 
2.1. Festivālu organizē Dagdas novada pašvaldība un biedrība “Galšūnmuiža”. 

2.2. Par festivāla norises vietas sagatavošanu un sakopšanu pēc festivāla atbild festivāla 

organizētājs. 

 

3. Festivāla norises laiks un vieta, pieteikšanās un reģistrācija.  
3.1. Festivāls notiek 2017. gada 14.janvārī no plkst. 07:00 līdz 15:00 Galšūna ezerā,  

Dagdas novadā.  

3.2. Pulcēšanās un reģistrācija sākot no pulksten 07:00 līdz 08:00 festivāla bāzes vietā. 

3.3. Papildus informācijas sniegšana notiek pa tālruni: 28329287 Armands Pudniks 

3.4. Dalības maksa festivālā  – 1.00 EUR.  

3.5. Festivāla atklāšana un instruktāža festivāla bāzes vietā plkst. 08:15.  

3.6. Makšķerēšana festivāla laikā visiem dalībniekiem notiek no plkst. 08:20 līdz plkst.   

14:00 (ar tiesībām makšķerēšanu beigt arī ātrāk). 

3.7. Sacensību noslēgums un uzvarētāju apbalvošana – no pulksten 14:00. 

3.8. Nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā,pasākuma norises datums var tikt mainīts. 

Izmaiņu gadījumā informācija tiks izvietota www.dagda.lv. 

 

4. Festivāla noteikumi, dalībnieki, vērtēšana un apbalvošana. 
4.1. Personām, jābūt līdzi derīgai makšķerēšanas kartei vai invalīda apliecībai un personu 

apliecinošam dokumentam.  

4.2. Bērniem līdz 14 gadiem un personām ar invaliditāti dalība – bezmaksas. 

4.3. Makšķerēšana festivāla laikā visiem dalībniekiem notiek saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.1498 „Makšķerēšanas noteikumi”. 

4.4. Pārvietošanās makšķerēšanas laikā brīva pa visu Galšūna ezeru, ievērojot attālumu 

ne mazāku par 5m no citiem makšķerniekiem. 

4.5. Katram festivāla dalībniekam ir tiesības aizņemt divus āliņģus, kurus ir tiesības 

apzīmēt individuāli. 

4.6. Festivāla dalībnieki ir personīgi atbildīgi par drošību makšķerēšanas laikā. 
4.7. Aizliegts atrasties uz ledus alkohola un citu apreibinošu vielu ietekmē, kā arī lietot 

alkoholiskus dzērienus un citas apreibinošas vielas atrodoties uz ledus. 

4.8. Vērtējums festivālā tikai individuāls. 



4.9. Pēc makšķerēšanas pabeigšanas lomu obligāti jāuzrāda festivāla tiesnešiem festivāla 

bāzes vietā. 

4.9.1 Ar kausiem, diplomiem un piemiņas balvām tiks apbalvoti 9 lielāko lomu ieguvēji 

pēc kopējā svara. 

4.9.2. Visas atbalstītāju un sponsoru sagādātās balvas tiks izlozētas starp visiem 

sacensību dalībniekiem, kas sacensību laikā noķēruši vismaz vienu jebkuras sugas zivi. 

4.9.3. Lomā ieskaita visu sugu zivis izņemot līdakas. 

4.10. Organizatoru lūgums dalībniekiem, aiz sevis savākt atkritumus un izmest tos tiem 

paredzētajās vietās. 

 

 

 

 

 

 

 


